
WYKONAWCY

Dotyczy: Zapytania ofertowego w zakresie zapewnienia przez Wykonawcę subskrypcji 
Oprogramowania Cisco Webex wraz z zapewnieniem usług wsparcia technicznego 
producenta dla Oprogramowania.

Zamawiający przekazuje otrzymane od Wykonawców pytania oraz wyjaśnienia do Zapytania 
ofertowego. 

Pytanie nr 1
„1. Czy zapytanie dotyczy nowej, czy odnowienia subskrypcji?”

Odpowiedź
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie, co  oznacza, że Wykonawca może 
zaoferować zarówno odnowienie subskrypcji o nr Sub614699 lub nową subskrypcję o tych 
samych parametrach co posiadana przez Zamawiającego subskrypcja. 

Pytanie nr 2
„2. Jeśli dotyczy odnowienia, to jaki jest numer subskrypcji do odnowienia?

Odpowiedź
Vide odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3
„3. Sformułowanie „11 kont administratorów z pełnymi uprawnieniami” oznacza 11 licencji na 
spotkania WebEx Meetings?

Odpowiedź
Vide odpowiedź na pytanie nr 1.

Ponadto Zamawiający zmienia termin składania ofert. Oferty należy przesyłać w terminie do 
9 lipca 2024 r.
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